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1. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 13.25 Uhr 
 

Platz 
 

StNr. 
 

Bahn 
 

Schule 
 
 

Bezirk / Bundesland 
 

Zeit 
 

1 
 

903 
 

3 
 
Grundschule am Sandsteinweg 

 
Neukölln 

 
1:56,91 Q

 

2 
 

907 
 

7 
 
Schule Camperhöhe Stade 

 
Niedersachsen 

 
1:59,64 Q

 

3 
 

906 
 

6 
 
Grundschulauswahl Wittenberge 

 
Brandenburg 

 
2:01,27 Q

 

4 
 

905 
 

5 
 
Grundschule Trebbin 

 
Brandenburg 

 
2:05,87 q 

 

5 
 

901 
 

1 
 
Kinderfestivalstaffel 

 
Berlin 

 
2:08,85 

 

6 

 
908 

 
8 

 
Grundschule in Französisch-Buchholz 

 
Pankow 

 
2:11,15 

 

7 
 

902 
 

2 
 
Grundschulauswahl  Königs Wusterhausen 

 
Brandenburg 

 
2:17,10 

 

 
 

904 
 

4 
 
Alfred-Adler-Grundschule 

 
Tempelhof-Schöneberg 

 
DNS 

 

2. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 13.35 Uhr 
 

Platz 
 

StNr. 
 

Bahn 
 

Schule 
 
 

Bezirk / Bundesland 
 

Zeit 
 

1 
 

912 
 

4 
 
Gesamtschule Straupitz 

 
Brandenburg 

 
2:00,05 Q

 

2 
 

914 
 

6 
 
Kolibri-Grundschule 

 
Marzahn-Hellersdorf 

 
2:07,90 Q

 

3 
 

916 
 

8 
 
Wald-Grundschule 

 

Charlottenburg-
Wilmersdorf 

 
2:07,95 Q

 

4 
 

913 
 

5 
 
Grundschule im Taunusviertel 

 
Tempelhof-Schöneberg 

 
2:08,12 q 

 

5 
 

910 
 

2 
 
Berliner Sportclub (BSC) 

 
Berlin 

 
2:13,71 

 

6 

 
911 

 
3 

 
Friedrich-Ebert-Grundschule Luckenwalde 

 
Brandenburg 

 
2:14,83 

 

7 
 

909 
 

1 
 
Eigenherd-Schule Kleinmachnow 

 
Brandenburg 

 
2:15,71 

 

8 
 

915 
 

7 
 
Grundschule Bernburg 

 
Sachsen-Anhalt 

 
2:18,23 
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Finale Schulstaffel 16 x 50 m 14.35 Uhr 
 

Platz 
 

StNr. 
 

Bahn 
 

Schule 
 
 

Bezirk / Bundesland 
 

Zeit 
 

1 
 

903 
 

3 
 
Grundschule am Sandsteinweg 

 
Neukölln 

 
1:57,89 

 

2 
 

912 
 

4 
 
Gesamtschule Straupitz 

 
Brandenburg 

 
2:00,67 

 

3 
 

907 
 

1 
 
Schule Camperhöhe Stade 

 
Niedersachsen 

 
2:01,40 

 

4 
 

906 
 

5 
 
Grundschulauswahl Wittenberge 

 
Brandenburg 

 
2:02,61 

 

5 
 

905 
 

7 
 
Grundschule Trebbin 

 
Brandenburg 

 
2:05,80 

 

6 
 

913 
 

8 
 
Grundschule im Taunusviertel 

 
Tempelhof-Schöneberg 

 
2:07,10 

 

7 
 

916 
 

6 
 
Wald-Grundschule 

 

Charlottenburg-
Wilmersdorf 

 
2:07,37 

 

8 
 

914 
 

2 
 
Kolibri-Grundschule 

 
Marzahn-Hellersdorf 

 
2:09,01 

 


