

Schülersprintaktion "Schülerstaffeln sprinten beim ISTAF" Ergebnisse 2003 10. August 2003



1. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 13.25 Uhr							
Platz	StNr.	Bahn	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit		
1	903	3	Grundschule am Sandsteinweg	Neukölln	1:56,91 Q		
2	907	7	Schule Camperhöhe Stade	Niedersachsen	1:59,64 Q		
3	906	6	Grundschulauswahl Wittenberge	Brandenburg	2:01,27 Q		
4	905	5	Grundschule Trebbin	Brandenburg	2:05,87 q		
5	901	1	Kinderfestivalstaffel	Berlin	2:08,85		
6	908	8	Grundschule in Französisch-Buchholz	Pankow	2:11,15		
7	902	2	Grundschulauswahl Königs Wusterhausen	Brandenburg	2:17,10		
	904	4	Alfred-Adler-Grundschule	Tempelhof-Schöneberg	DNS		

	2. Zwischenlauf Schulstaffel 16 x 50 m 13.35 Uhr							
Platz	StNr.	Bahn	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit			
1	912	4	Gesamtschule Straupitz	Brandenburg	2:00,05 Q			
2	914	6	Kolibri-Grundschule	Marzahn-Hellersdorf	2:07,90 Q			
3	916	8	Wald-Grundschule	Charlottenburg- Wilmersdorf	2:07,95 Q			
4	913	5	Grundschule im Taunusviertel	Tempelhof-Schöneberg	2:08,12 q			
5	910	2	Berliner Sportclub (BSC)	Berlin	2:13,71			
6	911	3	Friedrich-Ebert-Grundschule Luckenwalde	Brandenburg	2:14,83			
7	909	1	Eigenherd-Schule Kleinmachnow	Brandenburg	2:15,71			
8	915	7	Grundschule Bernburg	Sachsen-Anhalt	2:18,23			



Schülersprintaktion "Schülerstaffeln sprinten beim ISTAF" Ergebnisse 2003



10. August 2003

Finale Schulstaffel 16 x 50 m 14.35 Uhr							
Platz	StNr.	Bahn	Schule	Bezirk / Bundesland	Zeit		
1	903	3	Grundschule am Sandsteinweg	Neukölln	1:57,89		
2	912	4	Gesamtschule Straupitz	Brandenburg	2:00,67		
3	907	1	Schule Camperhöhe Stade	Niedersachsen	2:01,40		
4	906	5	Grundschulauswahl Wittenberge	Brandenburg	2:02,61		
5	905	7	Grundschule Trebbin	Brandenburg	2:05,80		
6	913	8	Grundschule im Taunusviertel	Tempelhof-Schöneberg	2:07,10		
7	916	6	Wald-Grundschule	Charlottenburg- Wilmersdorf	2:07,37		
8	914	2	Kolibri-Grundschule	Marzahn-Hellersdorf	2:09,01		